
27 januari 2004/Nr. ACB/2004/4832

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
Gelet op artikel 2c, tweede, derde en
vierde lid, van de Wet op het speci-
fiek cultuurbeleid;
Mede gelet op de artikelen 5, 6 en 7
van de Beleidsregels benoemingen
Raad voor Cultuur;
Op voordracht van de Raad voor
Cultuur (rc-2004.00880/1 van 8 janu-
ari 2004);

Besluit:

Enig artikel
Met ingang van 1 januari 2004 voor
het tijdvak tot 1 januari 2006 de vol-
gende personen te herbenoemen tot
commissielid bij de Raad voor
Cultuur:
– de heer F.P. Wielders, algemene
commissie Amateurkunst en
Cultuureducatie
– mevrouw drs. C.L. Schönfeld, alge-
mene commissie Archieven
– mevrouw drs. E.M. Agricola, alge-
mene commissie Architectuur en
Stedenbouw
– de heer drs. G. Beumer, algemene
commissie Beeldende Kunst en
Vormgeving
– de heer dr. J. Boomgaard, algemene
commissie Beeldende Kunst en
Vormgeving
– de heer drs. S. Huijts, algemene
commissie Beeldende Kunst en
Vormgeving
– de heer drs. W.S. Huberts, algeme-
ne commissie Bibliotheken

– de heer G. van der Hoff, algemene
commissie Dans
– mevrouw M. van Steen, algemene
commissie Dans
– de heer A.K. Selçuk, algemene
commissie Film
– de heer F. Bach Pareja, algemene
commissie Intercultureel cultuurbeleid
– de heer G. de Boer, algemene com-
missie Intercultureel cultuurbeleid
– mevrouw dr. V. von Saher-Peusch,
algemene commissie Internationaal
cultuurbeleid
– de heer drs. J. Greven, algemene
commissie Media
– de heer dr. C.P.M. van der Haak,
algemene commissie Media
– de heer L.F.T. Wartna, algemene
commissie Musea
– de heer drs. K.A. Weeda, algemene
commissie Musea
– de heer Y. Honing, algemene com-
missie Muziek en Muziektheater
– de heer drs. J.B.M. Verbugt, alge-
mene commissie Muziek en
Muziektheater
– de heer G. Dijkstra, algemene com-
missie Theater
– mevrouw A.H. Rottier, algemene
commissie Theater.

Van dit besluit, waarvan mededeling
zal worden gedaan in de
Staatscourant, wordt een afschrift
gezonden aan belanghebbenden.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
M.C. van der Laan.

Uit: Staatscourant 25 februari 2004, nr. 38 / pag. 11 1

OCW

Herbenoeming commissieleden 
Raad voor Cultuur


